
UCHWAŁA NR XIII/71/2011
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 30 maja 2011 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia 
kolejnych  umów  dzierżawy  nieruchomości  gminnych  zabudowanych  garażami 
i pomieszczeniami gospodarczymi

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z  2001r.,  Nr  142,  poz.1591  ze  zm.)  oraz  z  art.  37,  ust  4  ustawy  z  dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 261 z 2004 r., poz. 2603 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§1. Wyraża  się  zgodę na odstąpienie  od obowiązku przetargowego trybu  zawarcia 
kolejnych umów dzierżaw na czas nieoznaczony,  nieruchomości  gminnych zabudowanych 
garażami  i pomieszczeniami  gospodarczymi  na  rzecz  dotychczasowych  dzierżawców, 
wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącego jej integralną część

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady

mgr Krystyna Sikorska



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XIII/71/2011
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 30 czerwca 2011 r. 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia 
kolejnych  umów  dzierżawy  nieruchomości  gminnych  zabudowanych  garażami 
i pomieszczeniami gospodarczymi

L.p Nazwisko Imię Lokalizacja 
przedmiotu 
dzierżawy

Numer 
działki

Pow.

[m2

Przeznaczenie

1. Witnica 
ul. Krasickiego

1023 16 garaż

2. Witnica 
ul. Krasickiego

1023 15 garaż

3. Witnica 
ul. Krasickiego

1023 12 garaż

4. Witnica 
ul.1 Maja

1213/7 15 garaż


